
UCHWAŁA NR XXI/118/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych odcinka drogi na terenie gminy Kwidzyn i ustalenia jej 
przebiegu. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3, w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 t.j. ze zmianami), po uzgodnieniu z Zarządem Powiatu Kwidzyńskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek drogi od stacji kolejowej Rakowiec do DW 521, o długości 
0,45 km. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

Strona 1Id: 356BD7F2-04A5-436D-9B02-1E95DD414DE4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 

 

 

 

 

 

 

PRZEBIEG DROGI GMINNEJ  

prowadzącej od stacji kolejowej Rakowiec do DW 521  

długość drogi 0,45 km  
 

 
 

.           . - przebieg drogi gminnej  

Rady Gminy Kwidzyn 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/118/12 

z dnia 21 września 2012 r.

Id: 356BD7F2-04A5-436D-9B02-1E95DD414DE4. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




